
 

CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        
 (Provincia di AVELLINO) 

 

SETTORE  DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

 

 

Prot.n° 573                                                                                                                         

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N° 17  DEL  04.02.2010 
 

Responsabile del Procedimento: Sovr. Bruno De Donato  

__________________________________________________________________________________ 

 
OGGETTO: Reperibilità  t.s.o. 2009. Liquidazione. Personale di P.M.-     
_________________________________________________________________ 

                                                                                
 

I L     D I R I G E N T E  
 
Visto il D. Legs.vo n°267/2000; 

Visto l’art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino; 

Visto l’art.3 del D.Lgsa.vo n.29/93 come sostituito dall’art. 3 del D. Legs.vo n°80 del 31.03.98 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Visto l’art. 27 bis del D.Legs.vo 29/93 introdotto dall’art.17 del D.Legs.vo n°80 del 31.03.98 e successive 

modifiche ed integrazioni;   

Visto l’art. 6 della legge n.127 del 15 maggio 1997; 

Visto la nota Sindacale prot.n. 3947 del 21.02.2006 avente ad oggetto: disposizioni in ordine 

all’emanazione di provvedimenti di t.s.o.;  

Considerato che, nel corso dell’anno 2009, il personale di P.M. di cui all’allegata tabella, al fine di 

garantire l’esecuzione dei provvedimenti di t.s.o.,  ha assicurato la reperibilità 24/24;    

Considerata, altresì, la relativa attività svolta dal personale di P.M. nel corso dell’anno 2009 concernente 

l’emanazione, la notifica e l’esecuzione dei provvedimenti emessi; 

Ritenuto provvedere in merito;  

       
    D E T E R M I N A 

 
Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  liquidare  e  pagare  al  personale  del  Corpo  di   P. M,  di  cui 

all’allegata tabella,  i compensi inerenti a: reperibilità 24/24 e attività svolta nel  corso  dell’anno  2009 al 

fine di garantire l’esecuzione dei provvedimenti di T.S.O., per  l’ammontare  complessivo di €. 3.500,00.     

Imputare la spesa  sul cap. n. 440/16 del Bilancio 2010 in corso di formazione, conto residui.   

 

       

 

 
                                 IL  DIRIGENTE  

                                                                               ( Com. Dr. Mario Cirillo ) 
        

 
 

 


